K474 ID: 474 - 1
Kleinteilebearbeitung // Small Part Machining
simturn H2 > Trägerwerkzeug // Toolholder
Klemmhalter, Innen, Typ A
Klemmhalter für die Innenbearbeitung ab Bohrungsdurchmesser
24,5 mm. Mit spezieller Kühlmitteldüse für verbesserte Spankontrolle.
Toolholder, Internal, Type A
Toolholder for internal applications as of bore diameter 24,5 mm.
Equipped with special through coolant nozzle for improved chip control.
Anzugsmoment (Schraube) // Tightening torque (screw)
TH2.15: 1,5 Nm
TH2.20: 2,0 Nm
TH2.25: 2,5 Nm
TH2.30: 3,0 Nm
TH2.40: 3,0 Nm
TW
ST R
Legende

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ Ød = 19,05 mm
19,05 24,5 48,0 120,0 TH2.0.750.A25.48.12.15 R/L R A1E2 L A1E1 18,0 8,5 7,0 12,5 - 1,9 ATMB T15F TH2.15 inch
19,05 24,5 48,0 120,0 TH2.0.750.A25.48.12.20 R/L R A1E4 L A1E3 18,0 8,5 7,0 12,5 1,91 2,4 ATMB T15F TH2.20 inch
19,05 24,5 48,0 120,0 TH2.0.750.A25.48.12.25 R/L R A1E6 L A1E5 18,0 8,5 7,0 12,5 2,41 2,9 ATMB T15F TH2.25 inch
19,05 24,5 48,0 120,0 TH2.0.750.A25.48.12.30 R/L R A1E7 L A1FA 18,0 8,5 7,0 12,5 2,91 3,8 ATMB T15F TH2.30 inch
19,05 24,5 48,0 120,0 TH2.0.750.A25.48.12.40 R/L R A1E9 L A1E8 18,0 8,5 7,0 12,5 3,81 4,9 ATMB T15F TH2.40 inch
  ▼ Ød = 20,0 mm
20,0 24,5 48,0 120,0 TH2.0020.A25.48.11.15 R/L R ASVG L ASVF 18,0 9,0 7,0 12,5 - 1,9 ATMB T15F TH2.15
20,0 24,5 48,0 120,0 TH2.0020.A25.48.11.20 R/L R ASVJ L ASVH 18,0 9,0 7,0 12,5 1,91 2,4 ATMB T15F TH2.20
20,0 24,5 48,0 120,0 TH2.0020.A25.48.11.25 R/L R ASVM L ASVK 18,0 9,0 7,0 12,5 2,41 2,9 ATMB T15F TH2.25
20,0 24,5 48,0 120,0 TH2.0020.A25.48.11.30 R/L R ASVP L ASVN 18,0 9,0 7,0 12,5 2,91 3,8 ATMB T15F TH2.30
20,0 24,5 48,0 120,0 TH2.0020.A25.48.11.40 R/L R ASVS L ASVQ 18,0 9,0 7,0 12,5 3,81 4,9 ATMB T15F TH2.40
Verwandte Werkzeuge finden Sie auch auf der folgenden Seite!
Related Items can be found on the following page as well!
Fortgesetzte Tabelle
Continued Table ►